
 

 

            

 

 

 

Sirküler No: 2024-27 

 

 

KONU: Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No: 1)’ nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:4)  Hk. 

 

21/5/2024 tarihli ve 32552 Sayılı Resmi Gazete’de Elektronik Defter Genel 

Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 4) 

yayımlanmıştır. 

 

Tebliğ  ile; 

 

E-Defter  ve  berat  dosyalarının  oluşturulma,  NES  veya  Mali  Mühürle  

zaman  damgalı imzalama/onaylama ve berat dosyalarını e-Defter uygulamasına 

yükleyerek GİB onaylı halini alma süreleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir; 

 

- Aylık yükleme tercihinde bulunan mükellefler açısından izleyen 3 üncü 

ayın sonuna kadar yapılması gereken bu işlemler için 10 gün ilave süre 

tanınarak süre izleyen dördüncü ayın 10 uncu günü akşamına kadar, 

 

- Geçici vergi dönemleri bazında yükleme tercihinde bulunan mükellefler 

açısından geçici vergi beyanında bulunulan dönemin sonuna kadar 

tanınan süre; 10 gün uzatılarak geçici vergi dönemini izleyen ayın 10 

uncu günü sonuna kadar, uzatılmıştır. 

 

Bahse konu değişiklik 2024/1 dönemi için oluşturulacak e-Defterlerden 

başlamak ve bu dönem ile bu dönemi takip eden dönemlere uygulanmak üzere 

21.05.2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Konuyla ilgili Teknik 

Kılavuzda güncelleme yapılması beklenmektedir. 

  

 

 



 

 

21.05.2024 tarihi itibariyle e-Deftere geçme zorunluluğu olduğu halde e-

Defter uygulamasına geçmemiş olan mükelleflerin e-Defter hesapları 

mükelleflere yapılacak bildirim tarihini izleyen ay başından itibaren olmak 

üzere re’sen açılacağı ve bu ay başından itibaren kâğıt ortamda tutulan 

defter tutulmaması gerektiği, tutulan kâğıt ortamdaki 

defterlerin geçersiz sayılacağı belirtilmiştir. 

 

Söz konusu Tebliğe  aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No:4) 

 

Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, Realite 

YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk 

iddiasında bulunulamaz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/05/20240521-5.htm

